plano de manutenção previsto pela montadora, 
com o objetivo de manter a garantia, o bom 
funcionamento e a segurança dos referidos 
veículos, pertencentes à Secretaria Municipal 
de Educação.
Empresa Vencedora:
Líder Veículos S.A.
CNPJ: 02.789.552/0005-80
Valor Total:
R$ 4.250,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta 
reais).
Codificações Orçamentárias:

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES 

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, ES - Av. José Grilo, Nº 426, Centro, Conceição do Castelo, Cep. 29370-000, Tel.: 3547 
1101/1599- E-mail:  contratos.pmcc@gmail.com